
Zarządzenie Nr  143 /2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia  19 listopada 2021 r. 

 

 w sprawie konsultacji społecznych Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 

Miasto Chełmno na lata 2021-2030 z perspektywą do 2050 roku. 

 Na podstawie art. 17  ust. 1 pkt 1)  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz. 794, 803, 1981) oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 i  19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1327, 1834),   uchwały 

Nr XVII/118/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Miasto Chełmno, zmienionej uchwałą nr 

XVI/111/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 roku,  

   zarządza się co następuje:  

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społecznych Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Miasto Chełmno na lata 2021-2030 z perspektywą do 2050 roku , której  projekt 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców  w zakresie projektu uchwały będącej 

przedmiotem konsultacji. 

 § 3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień  20 listopada 2021 roku. 

§ 4. Termin składania opinii i uwag do dnia 03 grudnia 2021 roku. Uwagi i wnioski złożone po ww. 

terminie pozostaną bez rozpatrzenia.  

§ 5. Podsumowanie konsultacji ustala się na dzień 06 grudnia 2021 roku.  

§ 6. 1. Uczestnikami konsultacji  Strategii są mieszkańcy, przedstawiciele Organizacji pozarządowych,  

działający na terenie Gminy Miasta Chełmna. 

 2. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione podmioty opinii i uwag w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały. Opinie i uwagi można składać na druku formularza zgłaszania 

zmian do projektu Strategii, stanowiącego załącznik nr 2, w następujący sposób:  

1) drogą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@mopschelmno.pl 

 2) pocztą na adres Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul.gen.J.Hallera 1 1, 86-200 Chełmno; 

 3) osobiście – poprzez złożenie w Sekretariacie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

ul.gen.J.Hallera 1 1, 86-200 Chełmno. 

 § 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Chełmnie. 

 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


